SERMO

.LV.

cor. sub peccatis. **Hiere. iij.** Nouate vobis nouale et nolite ferere
 inter spinas. Et ideo oportet nos omnem immundiciā deponere
 quāntum ad peccata carnalia et abundantem maliciam quāntum ad pec-
 cata spūalia quia peccata carnalia magis sunt immunda quā spūalia. Iſ
 spūalia maioris ponderis extant. **Vel** omnem immundiciam dicit quā-
 tum ad peccata apūa que imundam faciunt animā et deformē ab-
 undantiam autē malicie dicit quāntum ad peccata que contra deū et
 proximum directe cōmittunt. **Tunc** em malicia abundamus quan-
 do eam vsq; ad proximum extendimus. vel in deum directe pecca-
 mus. **Sic** ergo mundati a peccatis in mansuetudine et tranquilla-
 te mentis debemus inſitum verbum recipere. id est. christū qui est
 inſitum verbum humane nature. sicut surculus pelectus trunco sit
 uestri. **Iob. i.** Verbum caro factum est et habitā in nobis. **Qui** trū-
 cus ante amara fructus ferebat. **Nam** anteq; verbum dei huma-
 ne nature inſerere. nō pducebat fructus dignos penitentie. sed p
 inſerēnem translata est in deum sicut tranſfert truncus in naturā
 surculi. et sic fructus dulcissimos in vitam eternam ducētes. **Iob. xij.**
Ego si exaltatus fuero a terra omnia traham ad meipm. **Iob. xij.**
Nos scimus quoniam translati sumus de morte ad vitam. **Hoc** g
 verbū sic inſitū et vnicū nobis. debemus deuote p fidem et amore
 suscipere interius in corde. et exterius in ope. vt referamus fructus
 ei conuenientes sicut in eum translati sumus. **Vel** suscipite inſitum
 verbum. id est. verbum euangelij predicatum vobis a nobis d in
 ſitū verbo dei. id est. de verbo dei incarnato. quod verbū est inſitū
 cordi nostro sicut ramus trunco qui conuertit truncū in naturam
 sui. **Sicut** em truncus anteq; inſerat ei ramus facit fructus asperos
 et amaros aptos solum porcis. sic homo anteq; recipiat verbū dei
 in corde. facit opa aspera solum demonibus apta. sed postq; verbū di-
 inſertum fuerit menti eius p amorem et fidem facit fructus dignos
 penitentie. et est arbor dei in medio paradisi afferens fructus duo.
 decim. id est. duodecim opa misericordie vt dicit **apoc. xij.** **Debet** g
 verbum dei esse inſitum cordi nostro vt ramus veteris cōſiſtōis
 abſcidat a trunco cordis. et nouus inſerat qui renouet de die in die
Ro. ij. Tu autē cum oleaster es inſertus es in bonam oliuam. id
 est. in bonam gratiam et misericordiam. **Verbum** g dei pure et deuote
 acceptum. pōtūm effectu animas nostras saluare. quia ipas qui
 die saluat et ab omni morte liberat. **Iob. vij.** Si quis sermones me-
 um serauerit mortem non gustabit eternum. **Actū. iij.** Vob
 qui ti de verbum salutis missum est. **Dicit** autē potest ne libertas
 arbitrij excludat. quia non saluat nisi volentes. **Et** ideo verbum dei